
 

Znak sprawy: IFS.271.29.2023     Bochnia, dnia 23.10.2023 
   

 

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania z dnia 23.10.2023r.które wpłynęły w postępowaniu 
na zadanie „Zakup używanego samochodu ratowniczo – gaśniczego, średniego 
dla OSP Pogwizdów” 

 

PYTANIE 1: 

 Czy Zamawiający w załączniku nr 1a do SWZ - pkt. 1.2 o treści: „Pojazd musi 

posiadać ważne świadectwo dopuszczenia do użytkowania ... (Dz. U. Z 2007 r. 

Nr 143, poz. 1002, z późn. zm)” dopuszcza: „Dostarczenie oryginalnego 

używanego samochodu pożarniczego sprowadzonego z zagranicy z pozytywną 

opinią techniczną wydaną przez CNBOP w celu wprowadzenia tego pojazdu do 

użytkowania”?. 

ODPOWIEDŹ:   

 Zamawiający wymaga "świadectwo dopuszczenia do stosowania w 

ochronie przeciwpożarowej /CNBOP/, lub w przypadku pojazdu 

sprowadzonego z zagranicy dostarczenie oryginalnego używanego 

samochodu pożarniczego sprowadzonego z zagranicy z aktualną i 

pozytywną  na dzień zakupu pojazdu opinią techniczną wydaną przez 

CNBOP w celu wprowadzenia tego pojazdu do użytkowania w ochronie 

przeciwpożarowej:".  

Aktualizuje się pkt.1.2 Opisu Przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1a do 

SWZ oraz Załącznik nr 4 w tym zakresie 

 

PYTANIE 2: 

 Czy Zamawiający w załączniku nr1a do SWZ - pkt. 2.13 o treści: „Dodatkowe 

urządzenia zamontowane w kabinie: wskaźnik poziomu wody w zbiorniku” 

dopuszcza: dostarczenie pojazdu bez „wskaźnika poziomu wody w zbiorniku w 

kabinie pojazdu? 

ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez "wskaźnika poziomu 

wody w zbiorniku w kabinie pojazdu". Aktualizuje się pkt.2.13 Opisu 

Przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1a do SWZ w tym zakresie. 

 

PYTANIE 3: 

 Czy Zamawiający w załączniku nr 1a do SWZ - pkt. 6.3 o treści: „Wykonawca 

zobowiązany jest do dostarczenia wraz z pojazdem: aktualne świadectwo 

dopuszczenia świadectwo dopuszczenia do użytkowania w ochronie 

przeciwpożarowej dla pojazdu ?CNBOP?” dopuszcza: usunięcie tego punktu lub 

może dopisać: „pojazd z pozytywną opinią techniczną z dzień zakupu pojazdu 

wydaną przez CNBOP w celu wprowadzenia tego pojazdu do użytkowania?? 

ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający zaktualizował zapisy pkt.6.3 Opisu Przedmiotu zamówienia, 

załącznik nr 1a do SWZ w tym zakresie. 
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